大和市表彰条例施行規則の一部を改正する規則をここに公布する。

令和５年３月３０日

大和市長 大 木  哲

大和市規則第１３号

大和市表彰条例施行規則の一部を改正する規則

大和市表彰条例施行規則（昭和４２年大和市規則第２０号）の一部を次のように改正する。

第２条第１項中「（第１号様式）」を削る。

第４条中第３号を第４号とし、第２号を第３号とし、第１号の次に次の１号を加える。

(2) 破産宣告又は破産手続開始の決定を受けた場合

第６条第１項中「よる」を「より贈呈する」に改め、「第２号様式」の次に「とし」を加え、

「第３号様式」を「別図のとおり」に、「、市長」を「市長」に改める。

第１０条中「（第４号様式）」を削る。

本則に次の２条を加える。

（様式）

第１１条 この規則の規定により使用する様式は、別表のとおりとし、第１号様式及び第３号様式

の内容は別に定める。

（委任）

第１２条 この規則に定めるもののほか必要な事項は、市長が別に定める。

附則の次に次の別表を加える。

別表（第１１条関係）

様式番号 様式の名称 関係条文

第１号様式 内申書 第２条

第２号様式 表彰状 第６条

第３号様式 表彰者カード 第１０条

第１号様式を削る。

第２号様式の１の様式中「、第２号及び第５号」を「及び第２号」に改め、同様式中４の様式を

５の様式とし、３の様式を４の様式とし、２の様式の次に次の１様式を加える。

 ３ 条例第３条第５号に該当するもの

表

彰

状

殿

あ
な
た
は

に
お
い
て
き
わ
め

て
優
秀
な
成
績
を
お
さ
め
ら
れ
ま
し
た

よ
っ
て
大
和
市
表
彰
条
例
に
よ
り
表
彰

し
ま
す

年

月

日 大
和
市
長

印

第３号様式及び第４号様式を削る。

第２号様式の次に次の別図を加える。

別図（第６条関係）

附 則

この規則は、令和５年４月１日から施行する。